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MODERNE LEILIGHET FOR FAMILIER | BORN

Beskrivelse

Pris / natt fra 224€

Pris / maned fra  2500€

Nydelig leilighet og ligger godt, perfekt for en familie, vurderer sin stgrrelse og sine moderne og
funksjonelle fasiliteter. Stuen og kjgkken skjemaet bare én plass og er innredet i ngytrale toner, med
unntak av en grgnn snev av farge pa kjgkkenet og takket plantene som fyller rommet med livet. Hva
fanger oppmerksomheten i det starste soverommet er sengegavlen er representerer Barcelona, sett fra
sjgen, og alle rommene er utstyrt med garderobeskap og et lite skrivebord.

Denne leiligheten ligger i sentrum av Barcelona, mer presist i Born omradet, med sine sma gater fulle av
butikker samt lokale og internasjonale restauranter. | naerheten kan du beundre den fantastiske gotiske

katedralen i Barcelona, eller ta en tur til Barceloneta og den bergmte stranden, sitte pa en av de mange

strandbarene langs kysten og nyte solen.
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Adresse

Leilighetens stgrrelse
Kapasitet

Etasje

Soverom

Bad

Senger

Balkong

Lisens

Carrer de
I'Argenteria

55m2
4

1
3
1
4

Ja
HUTB-003810

Detaljer

BH-2604

Anmeldelser
€ Pris
1= Kvalitet

Q Beliggenhet

*( Sluttrengjering og
desinfisering

o= Check-in

Utmerket
9.2

8

9.4

10

8.6

10
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Omgivelser
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Tjenerter

Safe, Stgvsuger, Air condition, Balkong, 24 timer
Generell ngdtelefon, Tilgang til parkering , Baby seng,
Sentralvarme

Bvanin Heis, Er du sammen med en stor gruppe? Vi tilbyr flere
ygning overnattinger i denne bygningen!

Bradrister, Oppvaskmaskin, Juicer, Mikrobglgeovn,

Kjgkken Blender, Kaffetrakter, Tekanne, Vannkoker,

Kjgkkenutstyr, Kjgleskap, Komfyr, Fryser

Bad Harfgner, Dus;j
Vaskeri Vaskemaskin, Sengetgy, Handklzer, Strykejern, Tepper
Underholdning TV, Wi-Fi GRATIS

Tilleggstjenester

OB®» & ® ®
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Lurt a vite

Overfgringstjeneste

Dette belgpet er for eieren. Dersom oppholdet er lengre enn en
Resterende belgp maned, vil det utestaende belgpet vil bli delt i manedlige
betalinger.

Innsjekking og utsjekking E]tgjsjeillill(rlmggtrlralllg(?o
Innsjekkingen er gratis i lgpet av klokken: fra kl. 13.00 til 18:30.
Hvis ankomsttid er utenfor disse tidene, vil en ekstra kostnad bli
brukt.

Sen innsjekking Hverdager

23:00-02:00 =20 €

Helger og ferier

23:00-02:00 =20 €

Kjeeledyr ikke tillatt
Fester ikke tillatt
Raykfritt inne
Minimum alder 20 ar

Regler for overnatting

For reservasjoner av mer enn tre personer, er bare familier eller

Notat fra eieren enkeltpersoner akseptert fra 35 &r.

www.barcelona-home.com info@barcelona-home.com +34 934 231 270 - Carrer de Viladomat 89




www.barcelona-home.com info@barcelona-home.com +34 934 231 270 - Carrer de Viladomat 89



www.barcelona-home.com info@barcelona-home.com +34 934 231 270 - Carrer de Viladomat 89




